
  

ZARZĄDZENIE Nr 68/2024 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 19 kwietnia 2024r. 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w 

Bisztynku. 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(tj.Dz. U. z 2022r., poz. 530) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Bisztynku ustalonego na 

podstawie Zarządzenia Nr 202/2017 Burmistrza Bisztynka z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Bisztynku, 

zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Bisztynka Nr 52/2019 z dnia 14 czerwca 2019r., Nr 

143/2019 z dnia 31 grudnia 2019r., Zarządzeniem  Nr 64/2020 z dnia 01 czerwca 2020r., 

Zarządzeniem Nr 177/2020 z dnia 31 grudnia 2020r., Zarządzeniem Nr 163/2021  z dnia 03 

grudnia 2021r., Zarządzeniem Nr 3/2023r. z dn.9 stycznia 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 

87/2023 z dnia 12 lipca 2023r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

§1 

W § 9 Regulaminu skreśla się ustęp 5. 

§2 

Wykonanie zarządzenia polecam pracownikowi ds. Kadr. 

 

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Gminy i Miasta 

Bisztynek. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 


